
 
 

DODATEK č.1 
 

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – západ, uzavřené dne 22.05.2013 
mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a společností 
STAEG Facility, spol. s r.o., se sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, IČ: 24141623 (jako dodavatelem), 
evidované u objednatele pod č. 08/14/2189/13 (dále též „Smlouva“) 

I.  

1. S ohledem především na personální změny na straně objednatele se v článku I. Smlouvy u označení 
objednatele ruší tento text: „ Ing. Alois Krčál, vedoucí odboru komunálních služeb - kontakt: 602 769 025, 
568 896 150. a.krcal@trebic.cz Ing. Petr Urbánek, správce městské zeleně – kontakt 568 896 225, 
p.urbanek@trebic.cz“   

a nahrazuje se tímto novým textem: „vedoucí odboru pověřeného správou městské zeleně v souladu 
s aktuálně platným organizačním řádem MěÚ  Třebíč a správce městské zeleně, pověřený správou městské 
zeleně svou pracovní náplní“. 

S ohledem na personální změny na straně dodavatele se v článku I. Smlouvy u označení dodavatele ruší 
tento text „Petrem Kloboučkem“ a nahrazuje se textem „Bc. Zdeňkem Jouklem“. 

V této souvislosti se dále v článku VIII. odst. 6. Smlouvy ruší dosavadní text tohoto odstavce a nahrazuje se 
tímto novým textem: 

„Ve věcech realizace této smlouvy jsou za smluvní strany oprávněny jednat osoby uvedené v čl.I. této 
smlouvy s tím, že objednatel bez odkladu písemně sdělí dodavateli konkrétní údaje o osobách uvedených v 
čl.I. této smlouvy na jeho straně (osoby oprávněné jednat ve věcech realizace, včetně převzetí díla), a to 
jméno, příjmení a kontakt. Smluvní strany jsou povinny aktualizovat kontaktní údaje a údaje o svém sídle 
uvedené v této smlouvě, a to formou písemného sdělení zaslaného druhé smluvní straně nejpozději 
v následující pracovní den, kdy ke změně dojde, jinak podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Pokud by 
došlo ke změně v údajích uvedených v této smlouvě, smluvní strany bez odkladu zapracují tuto změnu do 
textu této smlouvy formou dodatku této smlouvy. Změna údajů je pro druhou smluvní stranu závazná od 
okamžiku uzavření dodatku smlouvy, jehož předmětem bude tato změna (týká se údajů uvedených v této 
smlouvě) nebo ode dne kdy obdrží písemné sdělení o změně těchto údajů (u údajů neuváděných v této 
smlouvě).“ 

 

2. S odkazem na ustanovení článku II. Smlouvy konstatují smluvní strany, že došlo ke změně udržovaných 
ploch - předmětu Smlouvy v souvislosti s aktuální situací na území citované oblasti města Třebíče – západ – 
přírůstkem o nově udržované plochy, a to: 
- pozemky p.č 553/10, 553/12, p.č. stav. 1973/1 a 1973/2 a 551/7 v k.ú Třebíč a obci Třebíč   
- bývalý tovární areál – ulice Tomáše Bati a Budischowského 
(pro potřebu Smlouvy jsou tyto nové plochy zařazeny do ZP SPOJENCŮ, REVOLUČNÍ) 
a proto je nutno změnit přílohu č.2 Smlouvy (Rozpočty jednotlivých základních ploch) a také přílohu č. 3 
Smlouvy (Mapka se zákresem základních ploch).  

 

3. S odkazem na ustanovení článku III. odst.5. Smlouvy konstatují smluvní strany, že inflace za rok 2017 činila 
2,5%, tedy přesáhla Smlouvou stanovený limit 2%,  a na základě návrhu dodavatele dochází k navýšení ceny 
plnění (cena za dílo) o částku odpovídající výši inflace v ČR předchozího kalendářního roku (tj. roku 2017), 
oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, a proto je nutno změnit přílohu č.2 Smlouvy (Rozpočty 
jednotlivých základních ploch). 

 

4. Smluvní strany se vzhledem k výše uvedeným skutečnostem (odst.2. a 3. tohoto článku) dohodly takto:                   
- v příloze č.2 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým znění, které je připojeno 
k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č.1, 

- v příloze č.3 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým znění, které je připojeno 
k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č.2. 



 
 

II.  

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou tyto jeho přílohy: 

č.1 – nové znění přílohy č. 2 Smlouvy – Rozpočty jednotlivých základních ploch, 

č.2 – nové znění přílohy č.3 Smlouvy – Mapka se zákresem základních ploch. 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti ode dne 01. 
03. 2018. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku Smlouvy. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven čtyřech exemplářích, z nichž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně dodavatele prohlašuje, že je oprávněna tento dodatek 

podepsat a uzavřít, a že na straně dodavatele byly splněny všechny předpoklady  

a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy. 

7. Tento dodatek Smlouvy bude městem Třebíč zveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,                       

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v účinném znění. 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že 

pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně města Třebíč (objednatele) splněny zákonem stanovené 

podmínky: 

tento dodatek Smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 24. 01. 2018 č. 
usnesení:    55/2/RM/2018. 

 
 
        V Třebíči dne : 29. 01. 2018          Ve Vyškově dne: 29. 01. 2018 
 
 Objednatel:                                                                           Dodavatel: 

                                                    
       Město Třebíč                                                                           STAEG Facility, spol. s r.o.           
Milan Zeibert – místostarosta      Ing. Marek Daněk - jednatel 
oprávněn k podpisu usnesením      Bc. Zdeněk Joukl - jednatel 
zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016                                                                              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – 
západ, uzavřené dne 06.06.2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 
104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a společností STAEG Facility, spol. s r.o., se 
sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, IČ: 24141623 (jako dodavatelem), evidované u 
objednatele pod č. 08/14/2189/13 (Smlouva) 

 

nové znění přílohy č.2 Smlouvy  

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH 
 

tato příloha obsahuje 2 strany 

 

 

 

 
 

 
 

 

1. PRAŽSKÁ 
výměra 

m2 
jednotková cena 

Kč 
cena za jednu operaci  

Kč bez DPH 
četnost 
operace 

cena za požadovanou  
četnost Kč bez DPH 

 

jarní vyhrabání 7  020,5 0,82 5 756,81 1 5 756,80 

kosení  s úklidem 14 041 1,69125 23 746,84 3 71 240,50 

kosení mulčovačem 14 041 0,66625 9 354,82 2 18 709,60 

podzimní vyhrabání 8 909 1,845 16 437,11 1 16 437,10 

řez živých plotů *) 254 7,175 1 822,45 2 3 644,90 

CELKEM 115 788,90 

2. STARÁ 
BOROVINA 

výměra 
m2 

jednotková cena 
Kč 

cena za jednu operaci  
Kč bez DPH 

četnost 
operace 

cena za požadovanou  
četnost Kč bez DPH 

 

jarní vyhrabání 15 390 0,82 12 619,80 1 12 619,80 

kosení  s úklidem 30 780 1,69125 52 056,68 3 156 170,00 

kosení mulčovačem 30 780 0,66625 20 507,18 2 41 014,40 

podzimní vyhrabání    18 894,5  1,845 34 860,35 1 34 860,40 

řez živých plotů *) 86 7,175 617,05 2 1 234,10 

CELKEM 245 898,70 

3. SPOJENCŮ 
REVOLUČNÍ 

výměra 
m2 

jednotková cena 
Kč 

cena za jednu operaci  
Kč bez DPH 

četnost 
operace 

cena za požadovanou  
četnost Kč bez DPH 

 

jarní vyhrabání 11 402,5 0,82 9 350,05 1 9 350,10 

kosení  s úklidem 22 805 1,69125 38 568,96 3 115 706,90 

kosení mulčovačem 22 805 0,66625 15 193,83 2 30 387,70 

podzimní vyhrabání 12 970 1,845 23 929,65 1 23 929,70 

řez živých plotů *) 517 7,175 3 709,48 2 7 419,00 

CELKEM 186 793,40 

4. ZA 
RYBNÍKEM 

výměra 
m2 

jednotková cena 
Kč 

cena za jednu operaci  
Kč bez DPH 

četnost 
operace 

cena za požadovanou  
četnost Kč bez DPH 

 

jarní vyhrabání 26 157 0,82 21 448,74 1 21 448,70 

kosení  s úklidem 52 314 1,69125 88 476,05 3 265 428,20 

kosení mulčovačem 52 314 0,66625 34 854,20 2 69 708,40 

podzimní vyhrabání 29 266,5 1,845 53 996,69 1 53 996,70 

řez živých plotů *) 891 7,175 6 392,93 2 12 785,90 

CELKEM 423 367,90 

5. EXTENZIVNÍ 
PLOCHY 

výměra 
m2 

jednotková cena 
Kč 

cena za jednu operaci  
Kč bez DPH 

četnost 
operace 

cena za požadovanou 
četnost Kč bez DPH 

kosení mulčovačem 23 480 0,7175 16 846,90 3 50 540,70 

CELKEM 50 540,70 

6. PRÁCE NA 
OBJEDNÁVKU 

maximální 
roční 

výměra 
m2 

jednotková cena 
Kč 

cena za jednu operaci bez 
DPH 

četnost 
operace 

cena za maximální roční 
objem prací  Kč bez DPH 

jarní vyhrabání 5 500 0,82 4 510,00 1 4 510,00 

kosení  s úklidem 30 000 1,69125  50 737,50 1 50 737,50 

kosení mulčovačem 20 000 0,66625 13 325,00 1 13 325,00 

podzimní vyhrabání 6 000 1,845 11 070,00 1 11 070,00 

řez živých plotů *) 300 7,175 2 152,50 1 2 152,50 

CELKEM 81 795,00 



 

 
 
SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH 
 

 
SUMÁŘ  PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD  PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ 
 

 

 
 
Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou  naceněny 
dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených  jednotkových  
cen. 
 
 
 
 
 
 
 
*) výměra živých plotů je uváděna jako jejich půdorys na parcele, bez ohledu na jejich výšku a šířku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        V Třebíči dne: 29. 01. 2018                       Ve Vyškově dne: 29. 01. 2018 
 
 Objednatel:                                                                           Dodavatel: 

                                                    
       Město Třebíč                                                                          STAEG Facility, spol. s r.o.           
Milan Zeibert – místostarosta              Ing. Marek Daněk - jednatel 
oprávněn k podpisu usnesením              Bc. Zdeněk Joukl - jednatel 
zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016                                                                              

 
 

základní plocha cena za roční údržbu základní plochy Kč bez DPH 

1. PRAŽSKÁ 115 788,90 

2. STARÁ BOROVINA 245 898,70 

3. REVOLUČNÍ,SPOJENCŮ 186 793,40 

4. ZA RYBNÍKEM 423 367,90 

5. EXTENZIVNÍ PLOCHY 50 540,70 

6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU 81 795,00 

CELKEM 1 104 184,60 

operace (vč. maximálně možného ročního objemu prací na 
objednávku) 

cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – západ Kč bez DPH 

jarní vyhrabání 53 685,40 

kosení  s úklidem 659 283,10 

kosení mulčovačem 173 145,10 

podzimní vyhrabání 140 293,90 

řez živých plotů *) 27 236,40 

kosení extenzivních ploch mulčovačem 50 540,70 

CELKEM 1 104 184,60 






